АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2023

	                                    № 118

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского       городского поселения от 13.12.2022 № 1073

	В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", решением Омутнинской городской Думы от 22.12.2022 г. № 68 "О бюджете муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов" администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в  постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.12.2023 № 1073 "О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области":
	1.1. Пункт 1.8. постановления изложить в следующей редакции:
	"Предполагаемая (предельная) стоимость приобретения недвижимого имущества – 528 442 480,66 руб.".
	1.2. Приложение к постановлению "Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации" изложить в новой редакции. Прилагается.
	2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации.
[bookmark: Par29]         3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов

Подготовлено:

Главный специалист
финансово-экономического
отдела администрации
Омутнинского городского  поселения        __________ К.А. Запольских

Согласовано:

И.о. заведующего юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                __________  В.А. Чикилева

Заведующий финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер
администрации Омутнинского
городского поселения                              __________Е.В. Арасланова

                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                                                                Омутнинского городского поселения
                                                                                                                                                Омутнинского района Кировской области
                                                                                                                                                "О подготовке и реализации бюджетных
                                                                                                                                                 инвестиций в объекты муниципальной
                                                                                                                                                 собственности Омутнинского городского поселения
                                                                                                                                                 Омутнинского района Кировской области"
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                 от 10.02.2023 № 118

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации
руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий (объектов)
	Годы реализации
	Стоимость инвестиций
	Источники финансирования

	средства фонда
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета

	1.
	Приобретение жилых помещений
	2022
	12 941 549,35
	12 812 041,36
	116 515,09
	12 992,90

	2023
	4 985 975,00
	4 936 079,00
	44 890,00
	5 006,00

	2.
	Проектирование и строительство многоквартирных домов
	2022
	276 179 001,31
	273 417 185,48
	2 485 689,69
	276 126,14

	2023
	234 335 955,00
	44 492 521,00
	189 609 310,00
	234 124,00

	Итого:

	528 442 480,66
	335 657 826,84
	192 256 404,78
	528 249,04